
 ZARZĄDZENIE NR 58A/2018     

Burmistrza Miłakowa 

z dnia 19 października 2018 roku 
w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 58/2018 Burmistrza Miłakowa z dnia 19 października 2018 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 r. 

 Na podstawie art.222, art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

 (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn.zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz.994). 

 

Burmistrz Miłakowa 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

Uchyla się Zarządzenie Nr 58/2018 Burmistrza Miłakowa z dnia 19 października 2018 roku w sprawie zmian 

w budżecie gminy na 2018 r. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

  

  

                                                                                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


